
TEATRO MUSICAL . 3er Año
Turno Mañana División A. 2024

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
9:10

9:10
9:50

10:00
10:40

10:40
11:20

11:25
12:05

12:05
12:45

Téc. Vocal IV

Cuatrimestral
AULA 33 - JUNIN 508

Proyecto Solista

Cuatrimestral
AULA 33 - JUNIN 508

Proyecto Solista

Cuatrimestral
AULA 33 - JUNIN 508

Intro. a la Problemática
Educativa
Cuatrimestral
AULA 33 - JUNIN 508

Intro. a la Problemática
Educativa
Cuatrimestral
AULA 33 - JUNIN 508

Teatro Musical IV

Cuatrimestral
AULA 11-12 - LAVALLE 1853

Teatro Musical IV

Cuatrimestral
AULA 11-12 - LAVALLE 1853

Montaje Final II

Cuatrimestral
AULA 11-12 - LAVALLE 1853

Montaje Final II

Cuatrimestral
AULA 11-12 - LAVALLE 1853

Montaje Final II

Cuatrimestral
AULA 11-12 - LAVALLE 1853

Práctica de Audición

Cuatrimestral
AULA 45 - JUNIN 508

Práctica de Audición

Cuatrimestral
AULA 45 - JUNIN 508

Ética y Deontología 
Profesional
Cuatrimestral
AULA 25 - JUNIN 508

Ética y Deontología 
Profesional
Cuatrimestral
AULA 25 - JUNIN 508

Danza Combinada II

Cuatrimestral
AULA SUB. - S. DE BAILE
JUNIN 508

Danza Combinada II

Cuatrimestral
AULA SUB. - S. DE BAILE
JUNIN 508

AULA 13 / 14 - LAVALLE 1853

Tap

Cuatrimestral

AULA 13 / 14 - LAVALLE 1853

Tap

Cuatrimestral

AULA 13 / 14 - LAVALLE 1853

Tap

Cuatrimestral

AULA 25 - LAVALLE 1853

Psicología Social

Cuatrimestral

AULA 25 - LAVALLE 1853

Psicología Social

Cuatrimestral

AULA 15 - JUNIN 508

Técnica Vocal V

Cuatrimestral

AULA 15 - JUNIN 508

Práctica de Audición I

Cuatrimestral

AULA 15 - JUNIN 508

Práctica de Audición I

Cuatrimestral

AULA 15 - JUNIN 508

Repertorio Solista

Cuatrimestral

AULA 15 - JUNIN 508

Actuación Para Cámara

Cuatrimestral

AULA 15 - JUNIN 508

Actuación Para Cámara

Cuatrimestral

AULA 11 / 12 - LAVALLE 1853

Teatro Musical III

Cuatrimestral

AULA 11 / 12 - LAVALLE 1853

Montaje Final I

Cuatrimestral

AULA 11 / 12 - LAVALLE 1853

Montaje Final I

Cuatrimestral

AULA 11 / 12 - LAVALLE 1853

Teatro Musical III

Cuatrimestral

AULA 11 / 12 - LAVALLE 1853

Danza Combinada I

Cuatrimestral

AULA 11 / 12 - LAVALLE 1853

Danza Combinada I

Cuatrimestral

8:30
9:10

9:10
9:50

10:00
10:40

10:40
11:20

11:25
12:05

12:05
12:45

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes


