

TEATRO MUSICAL. 3er Año Turno Mañana División A. 2024



Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:30		Psicología Social	Actuación Para Cámara	Danza Combinada
9:10 9:10 9:50		Cuatrimestral AULA 25 - LAVALLE 1853	Cuatrimestral AULA 15 - JUNIN 508	Cuatrimestral AULA 11 / 12 - LAVALLE 1853
		Psicología Social	Actuación Para Cámara	Danza Combinada
		Cuatrimestral AULA 25 - LAVALLE 1853	Cuatrimestral AULA 15 - JUNIN 508	Cuatrimestral AULA 11 / 12 - LAVALLE 1853
40.00		Тар	Repertorio Solista	Teatro Musical III
10:00 10:40		Cuatrimestral AULA 13 / 14 - LAVALLE 1853	Cuatrimestral AULA 15 - JUNIN 508	Cuatrimestral AULA 11 / 12 - LAVALLE 1853
		Тар	Técnica Vocal V	Teatro Musical III
10:40 11:20		Cuatrimestral AULA 13 / 14 - LAVALLE 1853	Cuatrimestral AULA 15 - JUNIN 508	Cuatrimestral AULA 11 / 12 - LAVALLE 1853
		Тар	Práctica de Audición I	Montaje Final I
11:25 12:05		Cuatrimestral AULA 13 / 14 - LAVALLE 1853	Cuatrimestral AULA 15 - JUNIN 508	Cuatrimestral AULA 11 / 12 - LAVALLE 1853
			Práctica de Audición I	Montaje Final I
12:05 12:45			Cuatrimestral AULA 15 - JUNIN 508	Cuatrimestral AULA 11 / 12 - LAVALLE 1853